3.3                                                                    В администрацию Ленинского района
         г.Гродно
Петрова Сергея Сергеевича

проживающего по адресу:
г. Гродно, ул. Поповича,д.67, кв. 37
Телефоны:   дом. 75 65 55
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне удостоверение о праве на льготы как инвалиду боевых действий на территории других государств в Афганистане ________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:
	1. фото 30 х 40
	2.Заключение медико-реабилитационной экспертной ной комиссии
         3. _____________________________________________________________

Дата   21.01.2020г.                                                                            Подпись